CÂMARA DOS DEPUTADOS

                           REQUERIMENTO Nº          , DE 2019
(Do sr. Evandro Roman)

Requer aditamento ao Requerimento

n°98/2019, aprovado no dia doze de

junho de 2019, a fim de incluir

convidado para Audiência Pública

destinada a debater sobre Alimentação

e Saúde no âmbito de Subcomissão

Permanente.

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento n° 98/2019, aprovado no

âmbito deste Colegiado no dia doze de junho de 2019, requeiro a inclusão da

convidada Sra. Monica Levy Andersen, Diretora de Ensino e Pesquisa do

Instituto do Sono, para referida Audiência Pública.

Diante do exposto, solicito apoio aos nobres parlamentares

para a aprovação deste requerimento.

Sala das Reuniões,        de                              de 2019.

Evandro Roman - PSD/ PR